[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 36 города Томска
Иркутский тракт ул., д. 122/1, Томск, 634062, тел.: (3822) 67-43-61, факс: (3822) 67-43-61,
E-mail: School36@mail.tomsknet.ru

Протокол

от 28.08.2015                                                                                                                 №28
Заседания Управляющего совета

г. Томск

Председатель – С.И. Иванова
Секретарь – Подрезова И.И.
Повестка дня:

1. Утверждение публичного доклада о деятельности учреждения за 2014-2015 учебный год.
Докладчик: Бирюлина Н.В., директор.
СЛУШАЛИ:

1. Н.В. Бирюлину -

ознакомившую присутствующих с текстом публичного доклада о деятельности учреждения за 2014-2015 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить текст публичного доклада и рекомендовать его к размещению на сайте школы.
Председатель                                                                                         С.И.Иванова
Секретарь                                                                                               Подрезова И.И.